

Glisby ApS

Strandvejen 623
2930 Klampenborg
CVR-nr. 28 70 92 42

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021

Martin Glisby Kern
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Glisby ApS Strandvejen 623 2930 Klampenborg
CVR-nr.:	28 70 92 42
Stiftet:	15. maj 2005
Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Glisby Kern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 280.849.

Egenkapitalen udgør kr. 519.868.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket en oblomstring af Covid-19 pandemien som begrænser mulighederne for at rejse. Rejser til Japan er derfor pt. ikke muligt. Det er ikke muligt at spå om hvor længe disse restriktioner vil gælde og heller ikke om, hvorvidt det kan få konsekvenser for selskabets økonomi. Der henvises til note 3 for yderligere omtale heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		995.239	742.030
Personaleomkostninger.....	1	<u>-628.152</u>	<u>-749.792</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		367.087	-7.762
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.449
Finansielle indtægter		693	752
Finansielle omkostninger		<u>-3.976</u>	<u>-1.644</u>
RESULTAT FØR SKAT		363.804	1.795
Skat af årets resultat		<u>-82.955</u>	<u>-792</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>280.849</u></u>	<u><u>1.003</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		<u>167.849</u>	<u>-109.597</u>
Disponeret i alt		<u><u>280.849</u></u>	<u><u>1.003</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.484	62.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>62.485</u>	<u>62.485</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>62.485</u>	<u>62.485</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		89.000	80.000
Andre tilgodehavender		<u>1.352</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>90.352</u>	<u>80.000</u>
Likvide beholdninger		<u>583.642</u>	<u>320.024</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>673.994</u>	<u>400.024</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>736.479</u></u>	<u><u>462.509</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		281.868	114.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>519.868</u>	<u>349.619</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		27.918	792
Anden gæld		<u>183.693</u>	<u>107.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>216.611</u>	<u>112.890</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>216.611</u>	<u>112.890</u>
PASSIVER I ALT		<u>736.479</u>	<u>462.509</u>
Personaleforhold	1		
Særlige poster	2		
Begivenheder efter balancedagen	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	569.559	693.000
Pensioner	49.332	49.332
Andre omkostninger til social sikring	4.411	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>4.850</u>	<u>7.460</u>
Personale omkostninger i alt	<u>628.152</u>	<u>749.792</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddet er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 92 t.kr. for tabt omsætning.

3 Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen er det sket en opblomstring af Covid-19 pandemien og der er derfor genindført en række restriktioner i forhold til at kunne rejse. En del af selskabets forretning består i at være tilstede til møder i Japan. Det er der pt. lukket ned for. Det har ikke været muligt at vurdere eventuelle konsekvenser heraf for regnskabsåret 2021. Regeringen har i øvrigt genindført de generelle hjælpepakker til virksomheder som lider omsætningstab på grund af udbruddet af Covid-19, hvilke kan være med til at begrænse effekterne af ovenstående.